Zona/Pais Genérica Inglés Fecha 11/02/16

Importador

Cdédigo V2053550
Descripcion ETI-AA-PAVO_REAL_GR-CS-750-GENERIC-IN
Linea Pavo Real Gran Reserva
Formato 750

\'fSPT ‘ WINE GROUP

Aplicacion Relieve
30%

109 mm

Cartevilla

PAVO REAL

SN

Aplicacion Folia Oro
30%

114 mm ‘

2011
2012
Maipo Valley - Wine of Chile

Carfevi ((a

PAVO REAI

2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
Valle Central - Wine of Chile

Cabernet Sauvignon-20XX

s
Xxxxxx Xxxxxx - Wine of Chile \\/\

Aplicacion Folia Transparente
30%

Medidas (ancho x alto) 109 x 114 mm.
Papel Fasson Cuvee Martele Blanco
Barniz Acuoso Bte.
Impresion y Pegado Indigo / Autoadhesivo
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Relieve Folia Oro Folia
Kurz Luxor 220  Transparente



